

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 04.11.2016r

Nr sprawy: 32/PN/2016

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul. M. C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax 89 751 37 97
E-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 32/PN/2016, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego (umów kompleksowych na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5), na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych i prognozowanych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stawki opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym - niezależnie od tego czy są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stawek opłat dystrybucyjnych w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu §8 ust. 5 Załącznik nr 4 do SIWZ tj.:

„Podstawą dokonania zapłaty przez Zamawiającego będą prawidłowo wystawione faktury przez Wykonawcę, według zapisu ust. 1, ust. 2 i ust. 3. Wykonawca wystawi faktury nie później niż w terminie 14 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu”

poprzez zastąpienie go treścią zaproponowaną przez Wykonawcę tj.:

„Podstawą dokonania zapłaty przez Zamawiającego będą wystawione faktury przez Wykonawcę, według zapisu ust. 1, ust. 2 i ust. 3. Wykonawca wystawi faktury nie później niż w terminie 14 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu”?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu §8 ust. 5 Załącznika nr 4 do SIWZ tj.:

„Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do (ustalone w przetargu) dni od daty otrzymania faktury, prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę pod względem formalnym i merytorycznym, na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę na fakturze. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

poprzez zastąpienie go treścią zaproponowaną przez Wykonawcę tj.:

„Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego w terminie do (ustalone w przetargu) dni od daty wystawienia faktury, prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę pod względem formalnym i merytorycznym, na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę na fakturze. Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie §8 ust. 8 Załącznika nr 4 do SIWZ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 8:

Wykonawca prosi o usunięcie §10 Kary Umowne Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 9:

Wykonawca prosi o usunięcie §11 ust. 8 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu §14 ust. 3 Załącznika nr 4 do SIWZ. tj:

„Strony dopuszczają możliwość dokonania cesji praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na inny podmiot niż Zamawiający w przypadku zmiany właściciela lub posiadacza obiektu, do którego dostarczane jest paliwo gazowe na podstawie niniejszej Umowy. W takim przypadku cesja nastąpi zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego.”

poprzez zastąpienie go treścią zaproponowaną przez Wykonawcę tj.:

„Strony dopuszczają możliwość dokonania cesji praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na inny podmiot niż Zamawiający w przypadku zmiany właściciela lub posiadacza obiektu, do którego dostarczane jest paliwo gazowe na podstawie niniejszej Umowy, za wyłączną zgodą Wykonawcy”?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 11:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu odrębnie.

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź 11:

Miesiąc	Przewidywane zapotrzebowanie w kWh
styczeń	258.564,00
luty	230.433,00
marzec	207.213,00
kwiecień	163.024,00
maj	76.514,00
czerwiec	46.541,00
lipiec	46.214,00
sierpień	39.965,00

wrzesień	52.529,00
październik	196.506,00
listopad	203.352,00
grudzień	238.132,00
Razem	1.758.987,00

Pytanie/Wniosek 12:

Czy wyrażają Państwo zgodę w przypadku wygrania przetargu przez naszą firmę na podpisanie umowy na naszych drukach? W załączniku wzór umowy.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Iłkowie
dr J. Andrzejewski
.....
(podpis Zamawiającego)